АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15  февраля 2023 г.  №  04

О внесении изменений в постановление администрации Кропачевского городского поселения  от 11 ноября 2022 г. № 108 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Кропачевского городского  поселения»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16.09.2021г. №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального медицинского страхования, местного бюджета» и от 16.09.2021г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Кропачевского городского поселения  от 11 ноября 2022 г. № 108 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования бюджета Кропачевского городского поселения», следующие изменения:

1) приложение № 1 удалить строки:

	100
	Управление Федерального казначейства по Челябинской области

	100
	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации1

2)  приложение № 1 после строки:

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации1,3

дополнить строкой:

	182
	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Кропачевского городского поселения Сорокину Т.Л.

Глава Кропачевского

городского поселения

У.Р.Зайнетдинов

    15.02.2023г.